



Dodávateľ: IČO 34937170 IČ DPH SK1020060723  
 Juraj Svrček UNI JAS  
 Lúčna 428/21 Rajecké Teplice  
 Prevadzka: Rosina 358

Odberateľ: IČO 37906399 IČ DPH SK2021768078  
**ZS s MS Divinka**  
**Skolska jedalen**

013 31 Divinka

4.

Miesto podn.: Rosina  
 Účet: SK83 5600 0000 0006 5873 5003  
 PRIMA Banka a.s.

Miesto podn.: Divinka  
 Účet:

Forma úhrady: Prevodný príkaz  
 Konštantný symbol:

Dátum dodania: 07.11.2023  
 Dátum vyhotovenia: 07.11.2023  
 Dátum splatnosti: 16.11.2023

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množst MJ	PCbezDPH	*PCsDPH	SpoluPCB
2132	Miska polievka Gastro 46cl	20%	12 ks	2.583	3.10	31.00
1274	Krcah Bistro 1 l	20%	2 ks	4.067	4.88	8.13
4521	Prestieranie 4-D hneđe	20%	1 bal	8.083	9.70	8.08
4827	Košík pečivo 24x15x7 oval	20%	1 ks	9.583	11.50	9.58
7147	Solnicka FOCUS 9 cm Domoti	20%	1 ks	1.708	2.05	1.71
1738	Noz 6.7831-33-36 10cm VNOX	20%	6 ks	5.733	6.88	34.40
4783	PERSIL gel 70pr./3,5 L Col	20%	2 ks	16.292	19.55	32.58
4643	Jar na riad 900ml	20%	12 ks	3.225	3.87	38.70
4066	CLEAMEN 240 1,1 kg	20%	4 ks	8.458	10.15	33.83
4272	CLEAMEN 112 1 L	20%	2 ks	3.542	4.25	7.08
4422	Prasok ARIEL 110pr./7,15kg	20%	3 ks	28.292	33.95	84.88
4258	Tek.myd.GAIL antib.5L JAN	20%	2 ks	8.142	9.77	16.28
7885	Tek.mydlo 2L MILMIL	20%	2 ks	5.208	6.25	10.42
4059	Jar 5 l	20%	2 ks	13.750	16.50	27.50
4633	Rukavice nitrilove/100ks	20%	4 ks	5.875	7.05	23.50
4378	MOP nahrad.žmýk.ženilkový	20%	4 ks	3.000	3.60	12.00
4242	Spongia na riad tvar./5 ks	20%	5 ks	1.000	1.20	5.00
4158	Spongia na riad 10 ks	20%	5 ks	0.792	0.95	3.96
4224	Bodentuch handra 70x60cm	20%	10 ks	1.250	1.50	12.50
4600	Savo original 1,2 L	20%	8 bal	2.548	3.058	20.38
4888	DIX tekuty pr. 700g/500ml	20%	10 ks	1.583	1.90	15.83
4235	Dix WC gel 750 ml	20%	10 ks	1.500	1.80	15.00
9349	Vrecia 60L/20ks uši	20%	12 ks	1.250	1.50	15.00
5286	Servit.1.vrs.33x33Biel/500	20%	3 ks	3.500	4.20	10.50
0138	Toal.papier ECONOMY/60m	20%	36 ks	0.650	0.78	23.40
5564	MIDI /K/	20%	12 ks	1.383	1.66	16.60
6403	SIDOLUX UNiVersal 5 l	20%	1 ks	9.792	11.75	9.79
6679	Mikr.tas.5kg/rol.super ext	20%	3 ks	2.917	3.50	8.75
4050	Dratenka kombi.	20%	10 ks	0.250	0.30	2.50
4474	Varecha 90 cm	20%	1 ks	7.167	8.60	7.17
5603	Pap.uteraky Z+Z biel.K/150	20%	3 bal	0.975	1.17	2.93
6711	Zapalovac na sporak mini	20%	1 ks	0.850	1.02	0.85

Doklad: 60464 / N0865 zo dňa: 07.11.2023 Spolu za doklad: **549.83**

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	<b>549.83</b>	<b>109.97</b>	<b>659.80</b>

Spolu:	<b>549.83</b>	<b>109.97</b>	<b>659.80</b>
		Základ dane:	<b>549.83</b>

SUMA NA ÚHRADU: **659.80 €**

Juraj Svrček  
 UNI-JAS združenie  
 013 20 Rosina 358  
 IČO: 34 937 170 IČ DPH: SK1020060723  
 obchod@uni-jas.zilina.sk  
 č. tel.: 041-5983 208, 0902 412 819